临时信息披露公告（2022 年第 17 号）

招商信诺资产管理有限公司

关于营业场所变更的信息披露公告

招商信诺资产管理有限公司于 2022 年 8 月 9 日收到

《中国银保监会关于招商信诺资产管理有限公司变更营业场

所的批复》（银保监复〔2022〕565 号），同意我公司营业场

所由“北京市朝阳区建国路 79 号华贸中心 2 号写字楼 8 层

05，06，07，08 号房屋及 17 层 02，03A，08B，09 号房屋”

变更为“北京市朝阳区金和东路 20 号院正大中心北塔第 36

层”。

特此公告

招商信诺资产管理有限公司

2022 年 8 月 10 日